
Pág. 1  

 

 

MOD. 17 

Oposicion217.odt 

COD.TRAB. 300906 

 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFX18C22-6 

 

RESOLUCIÓN COMPLEMENTARIA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN 

ORIENTACIÓN LABORAL, POR EL SISTEMA DE CONSOLIDACIÓN DE 

EMPLEO TEMPORAL DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL 

CONVOCADAS POR ORDEN DE 11 DE NOVIEMBRE DE 2022, DE LA 

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL POR 

LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN COMPLEMENTARIA CON LOS/LAS 

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO TODOS LOS EJERCICIOS OBLIGATORIOS 

DE LA FASE DE OPOSICIÓN Y NO HAN RESULTADO SELECCIONADOS/AS. 

 

Habiendo sido publicada la Resolución de 16 de abril de 2024 con la relación de 

aspirantes que han superado los ejercicios obligatorios de la fase de oposición  y no han 

resultado seleccionados, el Tribunal, al haberse estimado de forma parcial por el Excmo. Sr. 

Consejero de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa el recurso de fecha 8 de mayo 

de 2024 contra la anterior resolución, de conformidad con lo establecido en la base general 

décima de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban 

las Bases Generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los 

distintos Cuerpos de la Administración Regional (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004). 

 

R E S U E L V E : 

 

PRIMERO.- Publicar la relación complementaria con los/las aspirantes que han aprobado 

todos los ejercicios obligatorios de la fase de oposición y no han resultado seleccionados/as en 

las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Técnico, opción Orientación Laboral, por el 

sistema de Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública Regional, por 

orden de puntuación alcanzada, como se recoge en el/los Anexo/s. 

 

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe 

interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr./Sra. Consejero/a de Economia, Hacienda Y 

Empresa, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la publicación de esta 

Resolución en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina 

Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 

14, 30011 de Murcia). 

 

Murcia, 20 de junio de 2024 

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL, 

 

 

 

 

Fdo.: Martinez Campillo, Maria Esther 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

M
PI

LL
O

, M
AR

IA
 E

ST
HE

R
20

/0
6/

20
24

 1
0:

10
:1

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
7c

db
bf

1-
2e

dc
-7

d2
4-

18
b5

-0
05

05
69

b3
4e

7



MOD. 2120-17 

Oposicion217.odt 

COD.TRAB. 300906 

Pág. 2 

 

 

 

CÓDIGO: BFX18C22-6 

CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN ORIENTACIÓN LABORAL 

 

ANEXO 
ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS PERO NO RESULTAN 

SELECCIONADOS/AS 

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL 

 

 
Nº 

 
DNI 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

FASE DE 

OPOSICIÓN 

FASE DE 

CONCURSO 
 

TOTAL 

1 ***2429** PEREZ CUSSAC, YOLANDA 4.358 4.0000 8.3580 

2 ***0100** VILLALGORDO SOTO, MARGARITA ILUM 4.358 4.0000 8.3580 

3 ***9297** MORALES NICOLAS, MARGARITA 4.341 3.7750 8.1160 

4 ***5820** PEREZ SAEZ, CRISTINA 4.114 4.0000 8.1140 

5 ***9524** GOMEZ PASTOR, BEATRIZ M. 4.097 4.0000 8.0970 

6 ***2536** DIAZ BEYA, ANA 4.081 4.0000 8.0810 

7 ***1599** FERRE ABELLAN, DOLORES 4.065 4.0000 8.0650 

8 ***1883** CAYUELA SOTO, ANDRES DAVID 4.032 4.0000 8.0320 

9 ***6644** DIAZ GUILLERMO, ROSARIO 4.032 3.9833 8.0153 

10 ***0392** VICENTE FERNANDEZ, VISITACION 3.967 4.0000 7.9670 

11 ***2069** SANCHEZ FERNANDEZ, EVA MARIA 3.935 4.0000 7.9350 

12 ***3279** LOPEZ MARTINEZ, ANTONIO 3.919 4.0000 7.9190 

13 ***9820** FERNANDEZ DIAZ, ARANZAZU 3.870 4.0000 7.8700 

14 ***9864** HERNANDEZ MARTINEZ, ANTONIO 3.854 4.0000 7.8540 

15 ***3345** BASTIDA TORRES, NOELIA 3.805 4.0000 7.8050 

16 ***1483** PEREZ SAURA, EVA DEL PILAR 3.772 4.0000 7.7720 

17 ***8530** SANCHEZ LOPEZ, GEMA 4.244 3.5000 7.7440 

18 ***2392** DENGRA MARTINEZ, MARIA ANGELES 3.610 4.0000 7.6100 

19 ***4640** ALONSO GONZALEZ, JUAN PEDRO 3.577 4.0000 7.5770 

20 ***0469** NAVARRO LORENTE, MARAVILLAS 3.577 4.0000 7.5770 

21 ***7946** JIMÉNEZ PLÁ, ISABEL 3.447 4.0000 7.4470 

22 ***7604** LOPEZ EGEA, JORGE 3.902 3.5000 7.4020 

23 ***7952** SAURA SANCHEZ, MIREIA 3.333 4.0000 7.3330 

24 ***1795** LORENTE ALMAGRO, MARIA DOLORES 4.601 2.6250 7.2260 

25 ***9235** PIÑANA BAÑOS, MARIA CARMEN 3.658 3.5000 7.1580 

26 ***4198** YELO YELO, MARIA CRISTINA 3.512 3.5000 7.0120 

27 ***4531** PALAZON PALAZON, MARIA 4.926 1.9500 6.8760 

28 ***5579** LLAMAS MARTINEZ, CATALINA 3.284 3.5000 6.7840 

29 ***8233** AZORIN GONZALEZ, JUAN 3.203 3.5667 6.7697 

30 ***0576** DIAZ MARCO, ANA LUISA 3.268 3.5000 6.7680 

31 ***1719** FERNANDEZ SANDOVAL, ANA MARIA 3.008 3.7500 6.7580 

32 ***9203** LOPEZ DE MOLINA MARTINEZ, MARIA 3.252 3.5000 6.7520 
  INMACULD    

33 ***2427** CAMPILLO GARCÍA, JUANA MARÍA 3.220 3.5000 6.7200 

34 ***7130** MARTINEZ VILLA, MARIA PAZ 3.610 3.0000 6.6100 

35 ***7962** SANCHEZ PAGAN, MARIA CARMEN 4.796 1.7750 6.5710 

36 ***1087** BROX HONTECILLAS, ANA MARIA 3.756 2.6533 6.4093 

37 ***9423** LEAL HERNANDEZ, ANA BELEN 5.105 1.0250 6.1300 

38 ***8433** RODRIGUEZ TORRALBA, TRINIDAD 3.187 2.6267 5.8137 

39 ***4295** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ANTONIO ENRIQU 3.463 2.3500 5.8130 

40 ***8816** RUBIA MONTAÑEZ, JULIA MARIA 3.317 2.4500 5.7670 

41 ***6809** ABELLÁN PÉREZ, MARI CARMEN 4.325 1.4250 5.7500 

42 ***5785** RUIZ TUDELA, GERTRUDIS MARI 4.130 1.5000 5.6300 

43 ****4930* SEIDEL , STEFAN EDMUND 3.512 2.0650 5.5770 

44 ***9205** PALLARES MARTINEZ, MARIA DEL MAR 3.642 1.6833 5.3253 

45 ***9301** VELASCO BELTRAN, MARIA JOSE 3.870 1.4000 5.2700 

46 ***0640** CORRAL BARQUERO, CRISTINA 3.821 1.4233 5.2443 

47 ***4380** CONTRERAS ROJO, MARIA 3.496 1.6917 5.1877 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

M
PI

LL
O

, M
AR

IA
 E

ST
HE

R
20

/0
6/

20
24

 1
0:

10
:1

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
7c

db
bf

1-
2e

dc
-7

d2
4-

18
b5

-0
05

05
69

b3
4e

7



MOD. 2120-17 

Oposicion217.odt 

COD.TRAB. 300906 

Pág. 3 

 

 

 

 
Nº 

 
DNI 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

FASE DE 

OPOSICIÓN 

FASE DE 

CONCURSO 
 

TOTAL 

48 ***5878** GUILLAMON FERNANDEZ, ELENA 3.528 1.6500 5.1780 

49 ***4536** PUERTA NICOLAS, MIRIAN 4.601 0.5000 5.1010 

50 ***9001** VIDAL TUDELA, MARIA ISABEL 3.350 1.5917 4.9417 

51 ***2840** CORBALAN ROSILLO, MARIA ANTONIA 3.203 1.5500 4.7530 

52 ***7561** JIMENEZ PAGAN, BLANCA MARIA 3.691 0.9500 4.6410 

53 ***8137** ROMERA SANZ, MARIA DEL CARM 3.805 0.7950 4.6000 

54 ***0930** MEDINA ROMERO, AGUSTIN 4.000 0.5500 4.5500 

55 ***0797** ALBACETE BELMONTE, EVA 3.333 1.2000 4.5330 

56 ***8946** MORALES BARTOLOME, MARIA JOSE 3.008 1.4117 4.4197 

57 ***8722** GONZALEZ FUENTES, MARIA ESTHER 3.203 1.2000 4.4030 

58 ***1588** CONDE RUBIO, ROSALINA 3.203 1.1283 4.3313 

59 ***5778** SIMON CARMONA, YOLANDA 4.244 0.0000 4.2440 

60 ***0990** GARCIA RUIZ, ENCARNACION 3.138 1.0650 4.2030 

61 ***7570** VILAR PIÑERO, JOSE BENITO 3.024 1.1683 4.1923 

62 ***4912** GARCIA LOPEZ, CONCEPCION 3.463 0.7000 4.1630 

63 ***2075** HERNANDEZ LAFUENTE, BEGOÑA 3.171 0.8983 4.0693 

64 ***3083** MORENO ORTIZ, MARIA PILAR 3.399 0.5150 3.9140 

65 ***9841** RUIZ CASENAVE, ELISABET 3.350 0.5000 3.8500 

66 ***6059** MARTINEZ MANZANERA, REBECA 3.301 0.5333 3.8343 

67 ***0974** MARTINEZ BARRANTE, FERNANDO 3.089 0.7000 3.7890 

68 ***6502** MARTINEZ PEREZ, SANTIAGO 3.057 0.7217 3.7787 

69 ***0348** ORTIZ GARCIA, ANA BELEN 3.252 0.5200 3.7720 

70 ***6590** ARDID CANO, ÁNGEL 3.057 0.7000 3.7570 

71 ***0562** LOPEZ RUIZ, ALICIA 3.236 0.4933 3.7293 

72 ***0029** RIELLO LOPEZ-HIGUERAS, JAVIER 3.122 0.5900 3.7120 

73 ***7603** ILLICACHI GUAILLA, SILVIA DEL PIL 3.187 0.5017 3.6887 

74 ***8137** GARCIA CAYUELA, MARIA JOSEFA 3.138 0.5017 3.6397 

75 ***9670** HURTADO GARCIA, ANTONIA PATRIC 3.089 0.5033 3.5923 

76 ***3325** ORTIZ GARCIA-VASO, ANTONIO 3.528 0.0000 3.5280 

77 ***6667** RUIZ CANOVAS, GERTRUDIS 3.008 0.5000 3.5080 

78 ***2584** AMOR GOMEZ, AMAYA 3.219 0.0017 3.2207 

79 ***0206** GÓMEZ GONZÁLEZ, ADORACIÓN 3.138 0.0000 3.1380 

80 ***0397** CARRASCO IMBERNON, ANA MARIA 3.138 0.0000 3.1380 

81 ***3448** CAVAS SANCHEZ, RAQUEL 3.008 0.0333 3.0413 

82 ***2582** MUÑOZ BELMONTE, MARÍA BELÉN 3.008 0.0000 3.0080 

 

M
AR

TI
NE

Z 
CA

M
PI

LL
O

, M
AR

IA
 E

ST
HE

R
20

/0
6/

20
24

 1
0:

10
:1

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
7c

db
bf

1-
2e

dc
-7

d2
4-

18
b5

-0
05

05
69

b3
4e

7


